● 4 (cuatro) Códigos Cashi, con un valor de $1,000.00 M.N. (unos mil pesos 00/100 Moneda
Nacional) cada uno (Incentivo para cada ganador del cuarto lugar de cada semana de la
promoción).

● 4 (cuatro) Bocinas Portátiles JBL, Charge 5, Bluetooth, con valor de hasta $2,169.00 M.N.
(dos mil ciento sesenta y nueve pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno (Incentivo para
cada ganador del tercer lugar de cada semana de la promoción).

● 4 (cuatro) Asadores de Carbón con Parrilla de altura ajustable Material Trolley, con un valor de
hasta $2,000.00 M.N. (dos mil pesos 00/100 Moneda Nacional) cada uno (Incentivo para cada